[image: ]
Камчатский край
Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Усть-Камчатского муниципального района

23.07.2020 № 428
п. Усть-Камчатск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Камчатского
муниципального района от 28.05.2019
№ 267 «Об утверждении состава постоянно действующих Комиссий при администрации Усть – Камчатского муниципального района»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Камчатского муниципального района от 28.05.2019 № 267 «Об утверждении состава постоянно действующих Комиссий при администрации Усть-Камчатского муниципального района» изложив приложение 1 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальному казенному учреждению, настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Камчатского муниципального района А.А. Белова.

Временно исполняющий полномочия
главы Усть – Камчатского
муниципального района                                                                      О.Н. Кукиль

Приложение 1
к постановлению администрации
Усть – Камчатского муниципального района
от ________________ № ____________

«Приложение 1
к постановлению администрации
Усть – Камчатского муниципального района
от 28.05.2019 № 267

Состав комиссии
при администрации Усть-Камчатского муниципального района
по противодействию коррупции (далее - Комиссия)

	Председатель Комиссии:

	Белов
Александр Аджалиевич
	заместитель Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района

	Заместитель
председателя Комиссии:

	Кумина
Ольга Владимировна
	врио заместителя Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района -руководителя Управления образования, культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Усть-Камчатского муниципального района - муниципального казенного учреждения

	Секретарь Комиссии:

	Кузнецова
Наталья Игоревна
	заместитель руководителя – начальник отдела организационной работы Управления делами администрации Усть-Камчатского муниципального района - муниципального казенного учреждения

	Члены комиссии:

	Байдуганова
Ирина Николаевна
	Глава Козыревского сельского поселения (по согласованию);

	Бондаренко
Олег Сергеевич
	прокурор Усть-Камчатской межрайонной прокуратуры (по согласованию);

	Возников
Александр Витальевич
	Глава Ключевского сельского поселения (по согласованию);

	Гуров
Кирилл Владимирович
	ВрИД начальника отделения УФСБ Российской Федерации по Камчатскому краю в п. Усть-Камчатск (по согласованию);

	Дубровин
Евгений Викторович
	заместитель директора МБОУ «Средняя школа № 2 п. Усть-Камчатск» по безопасности образовательного процесса (по согласованию);

	Зубанев
Андрей Григорьевич
	начальник МО «Усть-Камчатский» МВД России;

	Мурашко
Эдуард Александрович
	начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и защиты информации администрации Усть-Камчатского муниципального района;

	Фидельских
Татьяна Валерьевна
	руководитель Управления финансов администрации Усть-Камчатского муниципального района - муниципального казенного учреждения;

	Шишкин
Андрей Юрьевич
	руководитель Управления делами администрации Усть-камчатского муниципального района;

	Шубенко
Ирина Викторовна
	председатель Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию);

	Яшин
Сергей Александрович
	председатель общественного совета при Главе Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию).

Исполнитель: дата разработки 17.07.2020, Управление делами администрации Усть-Камчатского муниципального района-МКУ Н.И. Кузнецова тел. 20702*230

Рассылка: дело, Управление делами Кузнецова Н.И.

      Постановление №______________от______________________

                           Внесены изменения:____________________________________

                                               Опубликовано________________________________________

Лист согласования
к постановлению администрации Усть-Камчатского муниципального района

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Камчатского муниципального района от 28.05.2019 № 267
«Об утверждении состава постоянно действующих Комиссий при администрации Усть – Камчатского муниципального района»
                                                   Согласовано:

	Должность
согласующего
Ф. И. О.
	Дата
поступления
	Дата
согласования
	Замечания
	Подпись

	Заместитель главы администрации Усть-Камчатского муниципального района Белов А.А.

	Руководитель Управления делами администрации
Усть-Камчатского муниципального района –муниципальное казенное учреждение
Шишкин А.Ю.

	Начальник
правового отдела Управления делами администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципального казенного учреждения
Писаренко Н.В.

Результаты экспертизы на коррупциогенность____________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.png